morandum. Loca vero nostra que combusserunt

hec sunt : Trugnanum, Flessum, Trigolum burgum

et castrum, Sorexina, Oscasale burgum et castrum,

Montecolarum totum, Zanengum, Tofengum, Ani-

gum, Farclifengum, Ospitale de medio, Luvigna-

num , Cortatanum , Grimellum , Sextum , Aqua-

nigra, Crota, Conserium, Formigaria, Cantonum,

Gomedhum , Manzanum , Rivoltellam, spoldum

Castri leonis ultra Serium et molendina Serii ipsius

castri et vites et arbores ipsius castri ultra Serium

et citra Serium inciserunt omnes usque ad fossa-

tum ipsius castri. Insuper combusserunt burgum

Rumenenghi et molendina omnia ipsius castri.

Insuper arserunt burgum Tuzenghi , Brugum ,

Cumignanum, burgum Iovisalte et loca que sunt

circa Suncinum et universa loca quc sunt in ple-

batu de Calso. Et a Placentinis et Mantuanis et

Brixiensis adhuc nullam offensionem habuimus.

460. — 1229 (1228 inc.), ian. 14, 77, Crc-

monac.

DaWAfib, St. di Parma, III, 359.

Credentia Cremonae iurat attenderc

concordium cum Parmensibus initum.

(V. a. 1228 iul. 23 et 27).

461. — 1229 (1228 inc,), ian. 15, II, Crc-

monae.

DalFKSb, St. di Parma, III, 360.

Iuramentum consulum viciniarum Por-

tae Natalis Cremonae pro concordio su-

prascripto , scilicet viciniae S. Georgii,

S. Resmi, S. Salvatoris, S. Donati, Gon-

zagae, S. Mariae in Betlem, S. Petri de

Pado, S. Quiriaci, S. Pantaleonis, Maioris

Ecclesiae.

462. — 1229, apr. 5, //, Crcmonae.

Sententia lata a iudicibus episcopi Cre-monae Homoboni, pro custodibus maioris

ecclesiae, in lite contra Henricum de

Parma super decima retenta unius peciae

terrae in costa Columbarii.

463. — 1229, april. 16, II, in palatio

Florcntiac.

Instrumentum pacis inter Florentinos,

Bononiensium socios, et civitates Cremo-

nae, Mutinae et Parmae, a Iohanne Boc
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cazii , potestate Florentiae , et Ospinello

de Summo et Motaro de Motaris , am-

baxatoribus Cremonae, factae.

Anno dominice incarnationis millesimo ducente-

simo vigesimo nono, indictione secunda, die lune

sextodecimo intrante aprili. In pallatio Florentie,

presentia dominorum Girardi Tertii, et Girardi

Franzeschi civitatis Parme et dominorum Zilioli

Romani et Simonis Bosschiti civitatis Mutine , et

Gargazii Siciri de Florentia , et Yldevrandi Ay-

marii de Florentia, et Ganberti filius quondam

Cavacantis de Florentia , et Roglerini Salvi de

Florentia, et Danielli notarii eiusdem civitatis et

Martini de Fusa notarii civitatis Mutine , et Gi-rardi filius Schote civitatis Parme , et Iacopi de

Benzeto correrii Parme , et Guizoli de Gazo de

Parmexana, et Zugni notarii civitatis Florentie, et

Benzii filii Iudicis Rustici notarii Florentie, et

Deomedii notarii Florentie, et Orlandi Bergoyoni

notarii Florentie, ibi testium rogatorum. In pal-latio comunis Florentie, in pleno et generali con-

scilio civitatis eiusdem populi et milicie sonato et

colecto sono campane et more solito. Dominus

Iohannes Bocazii potestas communis Florentie et

pro ipso comuni promisere et convenere stipulan-

tibus domino Ospinello de Summo et domino

Motaro de Motaris ambaxatoribus et nonciis et

procuratorihus et sindicis ad hoc constitutis a do-mino Iacopo de Burgo et a domino Ugone An-

gagnele et a domino Alberto Maraboto, consullibus

communis Cremone nomine ipsius communis et

in camara et in pallatio communis Cremone , ut

in carta facta per manum a me Nicolao de Gab-

bis notario civitatis Cremone, non esse contra ci-

vitatem sive homines civitates Cremone nec Parme

neque Mutine vel contra aliquam earum civitatum

comuniter vel pro diviso, nec aliquem de civitate

Florentie et episcopatu vel episcopatu etcomitatu

vel comitatu et districtu Florentie et Fesularum

vel Fesularum permittent esse de presenti guerra

quam habent cum Bononiensibus, sub pena duo-

rum milia marcarum argenti , ita quod pena co-

mitatur tociens quociens contrafactum fuerit , et

ita quod utrumque debeatur et peti possit cum ef-

fectu. Et hoc fecerunt dicti ambaxatores et syndici

et procuratores et noncii communis Cremone, no-

mine et vice comunis Cremone , ut dictum est,

recipiendo , et dicti dominus Iohannes potestas

Florentie et conscilium Florentie dictum pro co-muni et nomine et vice comunis Florentie contra

comune Cremone, ideo quia suprascripti consulles

communis Cremone deliberaverant prexonerios de

Florentia et Prata et Pistorenses et obsides et iu-

ratores eorum qui sunt in civitate Cremone a vin-culo carceris et iuramenti quo ipsi comuni tene-

bantur. Et insuper deliberaverunt et absolvere

Cabrielem de Oldovrandis et obsidem eius et illos

qui pro eo promiserant ab omni obligatione qua

tenebatur comuni Florentie dare alicui homini ci-vitatis et episcopatus Florentie , et finem et refu-

tacionem et pactum de non petendo eis pro co-muni Cremone fecere de omnibus dampnis datis

hominibus seu militibus Florentie per homines

Cremone presenti guerra aut occasione sturmi facti

aput Sanctam Mariam de Strata, promittendes in

eadem pena predicta attendere et non contrave-